
Záměr č. 7/2022 obce Vápenný Podol 
Ve smyslu § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů vyhlašuje Obec Vápenný Podol 
 

záměr pronájmu:   kiosek včetně přístřešku a              
                                sociálního zařízení ve Vápenném Podole  

                                na dobu od 1.1.2023 – 31.12.2026   
  

 Předmětem pronájmu je provozování kiosku a jeho příslušenství   

v majetku obce, k.ú. Vápenný Podol, v souladu se zákonnými předpisy a 
normami. 

  Specifikace objektu: 

-  Doplňkový objekt (kiosek včetně přístřešku a sociálního zařízení o rozměrech  

 10,0 x 9,1 m2 s vnitřním vybavením  

 (zádveří, 2 skládky, výčep, 3 WC, vydlážděná plocha k sezení pod  

 přístřeškem, vydlážděná plocha pro letní posezení před kioskem) 

           -       elektrická přípojka 

-   vnitřní elektroinstalace 

-   vodoinstalace 

-  odkanalizování   

  

Podmínky pro výběr zájemců a součásti nabídky: 
  

Účastníkem výběrového řízení může být osoba starší 18 ti let, způsobilá k právním 

úkonům nebo právnická osoba. 
 

I. Prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

            Živnostenský list: hostinská činnost 

              

II.        Další podmínky záměru: 

        předložit podnikatelský záměr (v písemné formě). 
         

Zájemci, kteří máte zájem o pronájem tohoto objektu, podávejte písemně své nabídky na adresu: 

Obecní úřad Vápenný Podol, nejpozději do 30.11.2022 včetně. Bližší informace Vám podáme na 

OÚ Váp.Podol. Návrh smlouvy o pronájmu nebytových prostor si může uchazeč vyzvednout na 

OÚ ve Váp. Podole v úředních hodinách (Po 16,00 – 18,00 hod.).  

Obec Vápenný Podol si vyhrazuje právo nikoho nevybrat, odmítnout předložené nabídky, 

změnit nebo doplnit vyhlášené podmínky a zrušit záměr. 
  
Vyvěšeno na úřední desce: 7.11.2022 
a shodně v elektronické podobě na www.vapennypodol.cz. 

 

Sejmuto z úřední desky:      …………  

                                                                                                                   

http://www.vapennypodol.cz/

